28/12/2021 15:58 OfícioDigital

10.18.10.75/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=450385&tp=r&reme=40&dest=818&status=&nocache=0.17430339907773673 1/1

Macaé, 27 de dezembro de 2021

Ofício Digital Nº: 17595/2021

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Indicação 2422/2021 Vereador Tico Jardim

Em resposta ao documento nº: 16001/2021

Prezado Secretário,

Agradecemos a indicação da nobre Vereador José Geraldo Jardim Filho, sugerindo atendimento
permanente de psicólogos na ESF de Glicério. Informamos que a referida unidade conta com a
profissional Margarete de Souza Coelho realizando o atendimento solicitado.

Na oportunidade, renovamos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

LICIANE FURTADO CARDOSO
Secretária Municipal de Saúde

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

Secretaria Municipal de Saúde